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Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-11/2021  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 8 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1: Czy Zamawiający w zad. 6, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na 
złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Zestaw do szynowania moczowodów typu Double-J 4,8; 6 Ch, widoczny w promieniach Rtg, drenaż 
do 12 mies., cewnik o śr. 4,8 Ch oraz dł. 26, 28, 30 cm (do wyboru przez Zamawiającego), otwarty-
zamknięty, popychacz o dł. 45 i 90 cm (do wyboru przez Zamawiającego),prowadnica o śr. 0,035" i 
dł. 100 i 150 cm powleczona teflonem z giętkim zakończeniem na jednym końcu oraz sztywnym na 
drugim, średnica pętli pęcherzowej i nerkowej 2 cm (1,4 cm dla 4,8 Ch),otwory drenujące 
rozmieszczone na trzonie i pętlach cewnika, z podziałką w cm dla dokładnego umiejscowienia, z 
zaciskiem, albo Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F, 6.0 F o dł.26-28 cm 
otwarty-zamknięty lub otwarty-otwarty. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-
zamknięty lub otwarty-otwarty, z podziałką w cm, średnica pętli pęcherzowej 2cm (1,4 cm dla 4,8 
Ch), prowadnik 0,035" lub prowadnik 0,038" dł. 100 i 150cm, popychacz dł. 45cm (do wyboru 
popychacz do urs-u o dł.90cm). Możliwość utrzymania w moczowodzie do 12 miesięcy. Zestaw 
jednorazowy, pakowany łącznie? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 2: Czy Zamawiający w zad. 7, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na 
złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Sterowalny zestaw do szynowania moczowodów typu Double -J 4,8; 6 Ch, widoczny w promieniach 
Rtg, drenaż do 12 mies., cewnik o śr. 4,8 Ch oraz dł. 26, 28, 30 cm (do wyboru przez Zamawiającego), 
otwarty-zamknięty, system sterujący o dł. 45 cm (lub 90 cm dla URS) z zaciskiem, prowadnica o 
śr.0,028";0,035" i dł.100 i 150, cm powleczona teflonem, z ruchomym rdzeniem, średnica pętli 
pęcherzowej i nerkowej 2 cm (1,4 cm dla 4,8 Ch), otwory drenujące rozmieszczone na trzonie i 
pętlach cewnika, z podziałką w cm dla dokładnego umiejscowienia? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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